
Județul Vaslui  
Comuna Dragomirești  
Primăria  
Nr. 3142 / 01.07.2013 

 

              Anunț licitație publica deschisa cu strigare 

COMUNA  DRAGOMIRESTI , JUDETUL VASLUI  
cu sediul în localitatea Dragomirești , comuna Dragomirești , Judeţul Vaslui  

organizează: 
 

în data de 09 iulie 2013, ora 12,00 
 

LICITAŢIE PUBLICĂ DESCHISĂ CU STRIGARE pentru  vânzarea unei suprafețe de 
960 mp teren intravilan in localitatea Tulești , comuna Dragomirești .  
 

 Preţul de pornire  al licitaţiei este de  4 000 lei, inclusiv TVA. 

 Pasul licitaţiei este de 100 lei . 

 Garanţia de  participare la licitaţie este de  80  lei. 

 Costul dosarului de prezentare cu caiet de sarcini  este de 70 lei. 

 Taxa de participare la licitaţie este de 200 lei. 

La licitaţie poate participa orice persoana fizică sau juridică potenţial 
cumpărătoare. 

Pentru a intra în posesia dosarului de prezentare, doritorii trebuie  să se prezinte 
la sediul Primăriei comunei Dragomirești , începând cu data publicării prezentului anunţ. 
 

Documentele de participare la licitaţie vor fi depuse la sediul Primăriei comunei 
Dragomirești , până în data  de 08 iulie 2013, ora 16,00 la camera secretar . 

 
Licitaţia publică deschisă cu strigare va avea loc în data de 09 iulie 2013, ora 

12,00, la sediul Primăriei comunei Dragomirești .  
În caz de neadjudecare repetarea licitaţiei se va face după trecerea a 10 zile de 

la data precedentei. 
Alte relaţii suplimentare se pot obţine la telefon 0235/340599 interior 14 sau la 

camera secretar . 
 PRIMAR , 

Aurel Turcu  


